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Processo Seletivo PPGEEN - Turma 2026

Linha 1 - Escola, curriculo, formacao docente e praticas pedagégicas e culturais

Inscricao Nota Situacao
DA-005 10,00 Aprovado(a)
DA-009 5,00 Reprovado(a)
DA-020 10,00 Aprovado(a)
DA-031 10,00 Aprovado(a)
DA-052 5,50 Reprovado(a)
DA-061 10,00 Aprovado(a)
DA-063 6,00 Reprovado(a)
DA-070 6,00 Reprovado(a)
DA-077 5,50 Reprovado(a)
DA-140 10,00 Aprovado(a)

Linha 2 - EJA, movimentos sociais, educagao popular e do campo,
praticas discursivas e diversidade

Inscrigao Nota Situacao
DA-048 10,00 Aprovado(a)
DA-064 10,00 Aprovado(a)
DA-119 6,00 Reprovado(a)
DA-137 8,50 Aprovado(a)
DA-144 6,00 Reprovado(a)
DA-146 9,00 Aprovado(a)
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Linha 3 - Trabalho, histéria e politicas educacionais

Inscrigao
DA-076
DA-060
DA-069
DA-087
DA-098
DA-136

Nota
8,50
5,30
7,30
5,60
8,00
8,50

Situacao
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Limoeiro do Norte, 12 de dezembro de 2025

Prof2. Dr2. Sandra Maria Gadelha De Carvalho
Coordenadora do PPGEEN/UECE
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