



PPGEEN

Programa de Pós Graduação
em Educação e Ensino

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ- UECE
Programa de Pós Graduação em Educação e Ensino

Faculdade de Filosofia Dom Aureliano Matos (FAFIDAM)
Faculdade de Educação, Ciências e Letras do Sertão Central (FECLESC)

**Resultado final da avaliação das entrevistas da Chamada Pública 110/2025
Processo Seletivo PPGEEN – Turma 2026**

Linha 1 - Escola, currículo, formação docente e práticas pedagógicas e culturais

Inscrição	Nota	Situação
DA-005	10,00	Aprovado(a)
DA-009	5,00	Reprovado(a)
DA-020	10,00	Aprovado(a)
DA-031	10,00	Aprovado(a)
DA-052	5,50	Reprovado(a)
DA-061	10,00	Aprovado(a)
DA-063	6,00	Reprovado(a)
DA-070	6,00	Reprovado(a)
DA-077	5,50	Reprovado(a)
DA-140	10,00	Aprovado(a)

**Linha 2 - EJA, movimentos sociais, educação popular e do campo,
práticas discursivas e diversidade**

Inscrição	Nota	Situação
DA-048	10,00	Aprovado(a)
DA-064	10,00	Aprovado(a)
DA-119	6,00	Reprovado(a)
DA-137	8,50	Aprovado(a)
DA-144	6,00	Reprovado(a)
DA-146	9,00	Aprovado(a)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E ENSINO – PPGEEN

FAFIDAM - Av. Dom Aureliano Matos, 2058, Centro - Limoeiro do Norte/Ce –CEP: 62.930.000 - Fone: (88) 3423.6962
FECLESC - Rua José de Queiroz Pessoa, 2554, Planalto Universitário - Quixadá/Ce –CEP: 63.900-000 - Fone: (88) 3445.1039
E-mail: mestrado.intercampi@uece.br | Site: www.uece.br/ppgeen



PPGEEN

Programa de Pós Graduação
em Educação e Ensino

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ- UECE
Programa de Pós Graduação em Educação e Ensino

Faculdade de Filosofia Dom Aureliano Matos (FAFIDAM)
Faculdade de Educação, Ciências e Letras do Sertão Central (FECLESC)

Linha 3 - Trabalho, história e políticas educacionais

Inscrição	Nota	Situação
DA-076	8,50	Aprovado(a)
DA-060	5,30	Reprovado(a)
DA-069	7,30	Aprovado(a)
DA-087	5,60	Reprovado(a)
DA-098	8,00	Aprovado(a)
DA-136	8,50	Aprovado(a)

Limoeiro do Norte, 12 de dezembro de 2025

Profª. Drª. Sandra Maria Gadelha De Carvalho
Coordenadora do PPGEEN/UECE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E ENSINO – PPGEEN

FAFIDAM - Av. Dom Aureliano Matos, 2058, Centro - Limoeiro do Norte/Ce –CEP: 62.930.000 - Fone: (88) 3423.6962
FECLESC - Rua José de Queiroz Pessoa, 2554, Planalto Universitário - Quixadá/Ce –CEP: 63.900-000 - Fone: (88) 3445.1039
E-mail: mestrado.intercampi@uece.br | Site: www.uece.br/ppgeen